GRANGES AB (PUBL)

GRANGES AB (PUBL)

ISIN: SE0006288015

WKN:

Ubersicht

11.07.2024 08:14:28

Kurs

11,21 EUR

Differenz © -1.41%(0,16)
Stammdaten
ISIN SE0006288015
Symbol GRNG
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.237 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 11,21 EUR
Hoch 11,21 EUR
Tief 11,21 EUR
Schluss Vortag 11,37 EUR
VWAP 11,65 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

2020

2021

2022 2023 2024

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024

Uberschrift Download
ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
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5J

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0006288015&ID_NOTATION=115083877
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3982740c273254f37c900b1da1ab42c42608a9c50644fd4cbb1d28ec7899d54&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=537d098285f3889ee&time=1720828324&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d084b97f036d84b2f92c5a2ac67f96f9bed5369c899df7fce09221a7781d70eb&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c4b0fbbc4c5f6b664&time=1720828324&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54d5ebe63b13550d52c2433f76071fbe6331c310e8d6ab8f3a3b47ed2fa2297d&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d10871e1347e3ec2c&time=1720828324&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4fb3eff6e0fd12b31e03a8d9f987b5672b59ffa009b761851efec81ac380c953&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=5041e0409dade034e&time=1720828324&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7967ecd37057ef8d72f3891bb6a2cf14f71f7dd4011894023abe07b5f9664dd5&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=b559e2bf9f010f1ca&time=1720828324&tool=RSC

GRANGES AB (PUBL)

Details

11.07.2024 08:14:28

Kurs
11,21 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-1,41% (-0,16)

SE0006288015
GRNG
Frankfurt

EUR

Versorger
Aktie

1.237 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

11,21 EUR
11,21 EUR
11,21 EUR
11,37 EUR
11,65 EUR
0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,98%
Perf (abs.) +1,38
Beta 0,59
Volatilitit 27,80

ERSTE

Group

1J 3J
+27,39% -4,19%
+2,41 -0,49
0,69 1,16
29,71 42,20
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2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir GRANGES AB (PUBL)

Borse [F

Stuttgart

Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Frankfurt
Disseldorf

Berlin

Datum

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

Zeit

13:53
18:00
08:16
17:25

08:14
19:32
08:16

Kurs

11,41 EUR
132,90 SEK
11,48 EUR
132,70 SEK

11,21 EUR
11,45 EUR
11,37 EUR

11,45 EUR (5
11,95 EUR (1

10,73 EUR (38

9,72 EUR (27

12,83 EUR (25.06.2024
8,64 EUR (27.02.2024
12,83 EUR (25.06.2024
7,63 EUR (25.10.2023

T = = — D — &

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 11
6,93 497
0,00 2
0,00 2
0,00 2
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=115083877
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=381896893
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114826281
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=115800737
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=139195682
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=139195682
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451233547
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=115800738

GRANGES AB (PUBL)

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
GRANGES AB

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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